
IL 1311iE T 
t. Antonio onsole)  

REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 443 del 19 novembre 2020 

VISTO 	 Io Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

• VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Commissario Straordinario n° 19 del 22/10/2019 con la quale viene 
prorogato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 31/12/2020; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 12/05/2020 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2020- 2022" pubblicato sul suppl. ord. N 28 alla GURS (Parte I) n. 15 del 14-05-2020; 

VISTA 	 la delibera del CdA dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 08 del 07/08/2020 di 
approvazione bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriennale 2020, 2021 e 2022, trasmesso 
in data 07/08/2020 con prot. 5909 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo 
Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa approvazione; 

VISTO 
	

il  DDS  n. 2427 del 07/08/2020 a firma del Dirigente del Servizio 2 — Assessorato Regionale 
dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dott. G. D'Anna con cui si 
approva il Bilancio di Previsione per il triennio 2020-2021-2022; 

VISTA 	 l'adesione alla definizione agevolata (rottamazione) presentata il 09/05/2018 prot. n. 158014 e alla 
relativa "Comunicazione delle somme dovute" AT —29690201800408288101 del 22/06/2018 alla 
Riscossione Sicilia  Spa  —Via  Orsini  9 - PaleHno; 

CONSIDERATO che l'importo dovuto a titolo di defmizione agevolata è stato ripartito M n. 10 rate consecutive di pari 
importo; 

CONSIDERATO che occorre procedere al pagamento della 4 rata; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse la liquidazione del seguente mandato: 

- mandato n. 1206 liquida7ione 4° rata, transazione Riscossione Sicilia SpA perla somm di E 5.992,71 addebitando le 
spese sul  Cap.  205 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio. 

VISTO DI REGOLARITA CONTA BIE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP 	DEL BILANCIO 

DELL'IS 	i PER L'ANNO Palermo, li 
il RagionO 	Pi NOV 2020 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1206 DEL 16/11/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 684 del 16/11/2020: 
CODICE RAV 81030741626303727 documento n 
29690201900261794721 BOLLETTINO N 4 

Rif.  Sospeso 

Beneficiario: 	 127 
RISCOSSIONE SICILIA S.P.A. 

C.F. 
P.IVA 10000000127  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - RESIDUO 2018 
Codifica di bilancio: 01011 Spese correnti 

Macroaggregato 10 Voce Piano Conti U.1.10.99.99.999 

Siope: 1109999999 Altre spese correnti n.a.c. 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 20500 ONERI DIVERSI STRAORDINARI 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2018 / 658 
, 

ONERI DIVERSI STRAORDINARI - RISCOSSIONE SICILIA S.P.A. 
I 

DELIBERA nr. 5 del 10/12/2018 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del  

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 16/11/2020 5.992,71 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

5.992,71 0,00 0,00 5.992,71 

cinquemilanovecentonovantadue/71 

Modalità di pagamento: SEPA  CREDIT  TRANSFER 

Banca: C/C N. 

IBAN IT30E0103004600000000582113 Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI 	' MANDATI EMESSI - 	DISPONIBILITA' 

RESIDUI 2.018.585,56 682.979,53 1.335.606,03 

COMPETENZA 7.949330,47 2.644.004,24 5.305.326,23 



iscossione 

• .s.p.:, 
11111111111 11111111111111111111111111111111111111111 
29690201900261 794000 

D
A

G
 1

  .0
 -

  2
0.

4.
1 

8-
  A

4 
-  Q

 

Ristossione Sicilia SpA 
Orsini 9 

8.0139 PALERMO (PA) 
Ilef:-.1e di Palermo 

TD 
7.1 
L-.7) 

cc  
CN  
to  cl)  
o 
cc 
cc 

o 

o 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

VIA ROCCAZZO 85 

90136 PALERMO PA 

"c75 
o 
o 
E 

o 
o 

o 
N 

6. o 
Documento rif. 23 - 29690201900261794721 
Codice fiscale 00122000821 

rté WPEC iSZSICILIA@LEGALMAILIT 
Dichiarazione di adesione del 09/05/2018 prot. 158014 
Sede provinciale di Palermo 

Oggetto: Comunicazione del differimento automatico delle scadenze di pagamento delle somme ancora dovute a titolo di 
definizione agevolata' 

Spett.le ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA, 

con riferimento alla Sua dichiarazione di adesione alla definizione agevolata presentata il 09/05/2018 prot. n. 158014 e alla 
relativa "Comunicazione delle somme dovute" AT —  29690201800408288101 del 22/06/2018, La informiamo che, ricorrendo i 
presupposti di legge2, è stato determinato il differimento automatico delle scadenze di pagamento delle originarie rate del piano di 
definizione agevolata relativo alla citata comunicazione. 

In particolare, come previsto dalla legge, l'importo ancora dovuto a titolo di definizione agevolata (calcolato alla data del 
15/07/20193), è stato ripartito in 10 rate consecutive di pari importo aventi scadenza come di seguito indicato: 

'L'art. 3, commi 21 e 24, del D.L. n. 119/2018, convertito con modificazioni 	Legge n. 136/2018, stabilisce che, per i carichi per i quali ricorrono le condizioni previste dai medesimi commi (dr. 
nota 2), l'Agente della riscossione, senza alcun adempimento da parte del debitori, provvede a inviare, entro il 30 giugno 2019, un'apposita comunicazione con la ripartizione dell'importo ancora 
dovuto a titolo di definizione agevolata, in 10 rate consecutive. 

2li clifferirnento automatico dei versamento dell'importo ancora dovuto a titOlo di definizione agevolata è previsto in presenza di una delle seguenti condizioni 
- carichi già interessati da una precedente dichiarazione di adesione alla definizione agevolata ai sensi dell'art. 1 dei D.L. n. 148/2017, convertito con modificazioni dalla Legge n. 172/2017, per 
i quali risultano integralmente regolarizzate, entro il termine del 7 diceMbre 2013, le rate in scadenza nei mesi di luglio, settembre e ottobre 2018 (art. 3, comma 21, del D.L. n. 119/2018, 
convertito con modificazioni dalla Legge n. 136/2018); 
- carichi già interessati da una precedente dichiarazione di adesione alla definizione agevolata resa ai sensi dell'art. 6 del D.L. n. 193/2016, convertito con modificazioni dalla Legge n, 225/2016 o 
dell'art. 1 del D.L. n. 148/2017, convertito con modificazioni dalla Legge n. p72/2017, da soggetti di cui all'art. 6, comma 13-ter,  del medesimo D.L. n. 193/2016 (soggetti interessati dagli eventi 
sismici che hanno colpito l'Italia centrale nel 2016 e nel 2017). 
Pur in presenza di queste condizioni, non sono stati ometto  di differimentO automatico e verranno pertanto trattati specificatamente quei carichi per i quali è stata presentata una dichiarazione di 
adesione all'istituto del "saldo e stralcio" di cui all'art. 1, commi da 184 a 19$, della Legge n. 145/2018. 

'Data di elaborazione di questa comunicazione. L'importo del debito residuo - che è stato ripartito in 10 rate corrisponde all'importo totale da pagare a titolo di definizione agevolata relativamente 
ai carichi contenuti nella comunicazione delle scremo dovute che i.e era stata inviata, dedotti i successivi pagamenti e sgravi intervenuti fino alla data di elaborazione di questa comunicazione. 

...elusi i ccricrii intcre-ssati daH—annuilarnerrto dei carichi fino a 1.000 euro", di cui all'art. 4 del D.L. n. 119/20)5, convertito con modificazioni dalla Legge 
n. 136/2018. 

Riscossione Sicilia SpA 
Agente della riscossione per le province siciliane 
Sede legale Via Emanuele Morselli 8 - 90143 Palermo 
Iscrizione al registro delle imprese di Palermo, C.F. e P. IVA 00833920150 

Pag. 1 di 16 



pagare 

5.992,93 

5.987,05 

31/07/2019 

30/11/2019 

50,44 i 31/07/2022 5.942,25 

Codice Fiscale 00122000821 Documento n. 23 - 29690201900261794721 

LO 

CN 
"R" 

-o 

CN 
CO  

Lt)  

C 

o 
o C.) o 
2 

CO 

E3 
Ce 

o 
-E 
o 

o 

o 

OD 
6_  

02 

04 

03 

05 

07 

06 

08 

09 

10 

er,essi, di 
diiazione 

5.992„76 

5.992,73 

5.992,71 

5.992,71 

5.992,68 

5.992,69 

5.992,67 

5.992,70 

5.992,73 

59.927,31  

0,00 
	

5.992,93 

Rif.  Bollettino  RAV 

01 
5,71 

16,94 

22,54 

33,73 i 

31/07/2020 
	

5.975,79 

30/11/2020 
	

5.970,17 

31/07/2021 
	

5.958,98 

30/11/2021 
	

5.953,35 
	

39,33 

30/11/2022 
	

5.936,69 
	

55,98 

31/07/2023 
	

5.925,68 	 67,02 

30/11/2023 
	

5.920,19 
	

72,54 

TOTALE COMPLESSIVAMENTE DOVUTO 59.563,08 364,23 

Può effettuare il pagamentos mediante domiciliazione sul conto corrente presentando al Suo istituto di credito il modello 
"MANDATO PER L'ADDEBITO DIRETTO" che trova in allegato. 

Il pagamento può essere effettuato anche utilizzando, entro le date di scadenza, i relativi bollettini RAV6: 

e collegandosi al sito www.riscossionesicilia.ite accedendo alla sezione "Epayweb"; 
e agli uffici postali e in banca; 
• tramite l'home  banking  del Suo istituto di credito o di Poste Italiane (se correntista); 
• agli sportelli automatici bancari e postali abilitati; 
• presso i nostri sportelli di cui può trovare l'elenco collegandosi al portale www.riscossionesicilia.it  ed accedendo alia 

sezione "Dove siamo'. 

• Per maggiori informazioni e ulteriori chiarimenti relativi a questa comunicazione può accedere al nostro portate 
www.riscossionesicilia.it. 

4Pari silo 0,3% annuo, in base all'art. 3, commi 21 e 24, dei D.L. n. 119/2018, converTlto con modi.-.'icazionl 	Legge n..1.35/2078,_a decorrere dal l° agosto 2019 . 

Sin caso di mancato, insufficiente o tardivo versamento (in quest'ultimo caso, oltre l cinoue oiorni successivi alla deta di scadenze) dell'unica rata ovvero di una rata di cuCiie ri cui e stato dile..zonato 
pagamento, la de.finizione non produce effetti. In tal caso, i versamenti effettuati sono aco:a 	oo 	onto  e non deterrninano l'estinzione de OCO C esiduo che non ouo 	essere ratel:zzato 
e su cui l'Agente della riscossione dovrà riprendere l'attività d'i recuperO. 

6Su ciascun bollettino RAV allegato a queste comunicazione sono riportati i) numero dl riferimento ciel..Medesi,o e a data di scadenza dee rata. 

Pag_ 2 di 16 



Pagina 1 di 2 

e POSTA CERTIFICATA: Comunicazione relativa alla Sua adesione alla 
definizione agevolata (rottamazione) - codice fiscale 00122000821 

documento 29690201900261794000 

Stani 
	

Chiudi 

Protocolla  (Prot. 5508/2019 del 17/07/2019 08.15.40)  

Mittente "Per conto di: notifiche.sicilia@cert.riscossionesicilia.it" posta-certificata@legaimailit 

Destinatario ISZSICILIA@LEGALMAILIT 

Destinatari per 
conoscenza 

Oggetto POSTA CERTIFICATA: Comunicazione relativa alla Sua adesione alla definizione agevolata 
(rottamazione) - codice fiscale 00122000821 documento 29690201900261794000 

Data 17/07/2019 07.23.03 

Testo  

(Additional  HTML  

Attached) 

Type:  text/html  
Name: (Additional  HTML  
Attached) 

	Message from  Invio massivo DAG Sicilia 
<notifiche.sicilia©certriscossionesicilia.it>  on Wed,  17  Jul  2019 07:23:01 
+0200  (added  by mailer-daemongegalmaillt) 	 

To:  ISZSICILIA©LEGALMAIL.IT  
Comunicazione relativa alla Sua adesione alla 
definizione agevolata  

Subject:  (rottamazione) - codice fiscale 00122000821 
documento 29690201900261794000 

In relazione alla Sua dichiarazione di adesione alla definizione agevolata, Le inviamo, in 
allegato, la comunicazione prevista dalla legge. 

L'occasione e' gradita per augurarLe una buona giornata. 

Riscossione Sicilia SPA 

Avvertenze: 

Non rispondere alla casella  e-mail  mittente in quanto e' utilizzata da sistemi 
automatizzati esclusivamente per la trasmissione del documento allegato. E' possibile 
prendere contatto con l'Agente della riscossione attraverso i canali di comunicazione 
indicati nel documento allegato. 
Questo messaggio di posta elettronica contiene informazioni rivolte esclusivamente al 
destinatario indicato in oggetto, soggette alla massima riservatezza, anche ai sensi 
della normativa in materia di protezione dei dati personali. L'uso, la diffusione, 
distribuzione o riproduzione da parte di ogni altra persona sono vietati e potrebbero 
costituire un reato. Se avete ricevuto questo messaggio per errore, Vi preghiamo di 
distruggerlo (compresi gli eventuali allegati) senza farne copia. 

Il file allegato e' in formato PDF, per aprirlo e' necessario il programma  Acrobat 
Reader.  Per scaricare gratuitamente il programma visitare l'indirizzo 
http://getadobe.com/it/reader/  

In caso di pagamento presso banche, uffici postali, tabaccai abilitati e sportelli 
dell'Agente della riscossione si dovrà stampare il bollettino RAV contenuto nel 
documento PDF allegato alla presente  e-mail.  La stampa in proprio potrebbe non 
garantire le specifiche tecniche richieste per l'accettazione da parte degli uffici 
postali. 

I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

